2

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 августа 2018г.                                                                                 № 419

город Борзя

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства земельного участка в с. Южное, ул. Советская, 4б, предполагаемого для строительства магазина

В соответствии с частью 4статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

	1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства земельного участка в с. Южное, ул. Советская, 4б, предполагаемого для строительства магазина, в части установления минимального отступа от границ земельного участка 2 м.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
«Борзинский район»                                                                    Ю.Г. Сайфулин

image1.wmf